

Torshov og Lilleborg menighetsråd

Vedtas pr. e-post

STED OG DATO: Lilleborg kirke, dagligstua, 23.10.2019

TIL STEDE:

Unn Line Midttun
Olav R. Grøttum
Katja B. Frost
Arne Holen
Kari Jordheim
Grethe Ryen
Hanne Kleveland
Inger Johanne Aas

FORFALL:

Harald Kjøl
Ingvild Nesheim

Observatører:

Bodil Tveit
Elisabeth Ringdal
Marianne Mikkelsen

Sekretær: Lene Christine Mikalsen

PROTOKOLLEN

Alle vedtak er enstemmige, om ikke annet fremgår av den enkelte sak.

TIL BEHANDLING:

Sak MR 61/19 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Sak MR 62/19 Godkjenning av protokoller for menighetsrådsmøtene 08.05.2019

Sak MR 63/19 Orgelet

Sak MR 64/19 Regnskap

Sak MR 65/19 Prosjektområder som kan trenge ekstra resurser

Sak MR 66/19 Orienteringssaker

Sak MR 61/19 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Innkallingen godkjennes.

Sak MR 62/19 Godkjenning av protokoll for menighetsrådsmøtet 25.09.2019.

Saksdokument: Protokoll fra møtet 25.09.2019. (Sendt ut tidligere)

Følgende kommentarer er kommet:

A.H: 1. Fellesrådet har ikke gjort noe vedtak om pipeorgel. Sakens status er kirkevergens nye standpunkt, uttalt i møte med menigheten september 2019.

2. Det ble ikke fastsatt noe ang. orgelkomité. Menigheten har allerede en orgelkomité, oppnevnt av menighetsrådet. Saken i siste møte gjaldt, etter forslag fra sognepresten, en ad. hoc.-komité med formålet å arrangere en støttekonsert for nytt pipeorgel.

L.A: Unn og Hanne deltok på samtalen med Anette

Vedtak:

Protokollen godkjennes med følgende rettelser:

Sak MR 59/19 Linneafondet-prosjektstilling. «MR-leder og sokneprest har hatt samtale med ...»

Sak MR 60/19 Orientering fra Torshov kirke – byggesaken, punkt to skal lyde: «Kirkevergen vil fremme forslag til Fellesrådet at det kun skal installeres elektroniske orgler i Oslo-kirkene fremover. Dette aksepteres ikke i forhold til

Torshov pga. Byrådets spesifisering av orgel i sin bevilgning. MR nedsetter en ad-hoc komité bestående av Kristian Hernes, Hanne Kleveland og Arne Holen med formål å arrangere en støttekonsert for nytt akustisk pipeorgel i Torshov kirke.»

Sak MR 63/19 Orgelet

Saksdokument: Brev fra Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet, Oslo kommune. Brev til Kirkelig fellesråd i Oslo. Brev til Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet, Oslo kommune

Aas informerte fra møtet i fellesrådet hvor prinsippvedtak om kun elektroniske orgler ble vedtatt. Det ble ellers orientert om prosessen som har ledet frem til brevene.

Vedtak:

- 1. MR tar til etterretning brev fra Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet, Oslo kommune.**
- 2. MR gir sin tilslutning til de to brevene som er sendt.**

Sak MR 64/19 Regnskap

Det finnes ikke en fullverdig oppdatert regnskapsrapport. Ikke alle tall fra juni –september er ført.

Vedtak:

Behandling av regnskap utsettes til neste møte.

Sak MR 65/19 Prosjektområder som kan trenge ekstra ressurser.

Saksdokumenter: E-post fra Diakon Liv Adams

Oppfølging av sak MR 54/19 pnkt. 2. Bruk av gave på 100.000,-

Det er ønskelig å bruke noe midler på en medhjelper på kjøkkenet i forbindelse med Barnesang og Babysang slik at staben kan ha fokus på menneskene som kommer.

I tillegg er det ønske om garantier til to ulike arrangement innenfor feltet dialog.

AU anbefaler ikke at det gis støtte til å få trappegrind, siden det er relativt kort tid til Torshov kirke er ferdig og en slik grind må spesialbestilles.

Vedtak:

- 1. Medhjelper til barnesang lønnes med kr 800,- pr gang (7 ganger) og medhjelper til Babysang med kr 600,- pr gang (15 ganger). Dette er en foreløpig ordning som gjelder fra oktober 2019 og ut januar 2020. Totalt 14.600,-**
- 2. Dialogkonsert og fortellerteater i Lilleborg kirke 13. 12. 2019, får en garanti på inntil 10.000,- ved behov.**
- 3. Dialogarrangement om Åndelighet 6. februar 2020 får en garanti på inntil 5.000,- ved behov.**

Sak MR 66/19 Orienteringssaker

- Orientering fra vennskapsmenighetene
 - o Sør-Sudan - Det var en Solidaritetsgudstjeneste den Her kom flere nyankomne flyktinger fra Sør-Sudan. Menigheten i Dangaji takker for at vi tar så godt imot disse flyktingene, mange er slekt og venner.
 - o Jerusalem – Vi venter på avklaring i forhold til en teologistudent fra Jerusalem, som kanskje får praksisplass hos oss.
- Orientering fra Torshov kirke, byggesaken.

- Møte i rehabiliteringskomiteen tirsdag 22.10. Arbeidet går fremover etter planen. Pga plassering av noen ventilasjonskanaler ble det drenert langs den ene vegg. De elektriske installasjonene legges ut på anbud nå.
- Orientering fra stab
 - Daglig leder stillingen – 13 søkere på 3 daglig lederstillinger. Intervjuprosessen kommer i gang uke 44. MR-leder deltar.
- Orientering fra diakonitvalget – det har vært jobbet med diakoniplanen og videre tilpasning til én diakonstilling. Det er også utarbeidet prosjektbeskrivelse for Linnea-stillingen. Denne tilpasses for øvrig til den ansatte og det blir 30% i 1 ½ år.
- Orientering fra Kirkelig Fellesråd
 - Det jobbes videre med tiltaksplan for å forbedre leveransen av regnskapstjenester.
 - Den dårlige økonomien er et tilbakevendende tema
- Orientering fra prostiet
 - Bemanning rundt begravelser er litt endret for å få en jevnere arbeidsbelastning for de ulike prestene.
 - Man håper å få på plass en el-sykkel i hver menighet i prostiet. Trengs en frivillig som kunne jobbet litt med å se på muligheten til å få «vår» sykkel så billig som mulig. Finnes steder å søke om støtte for eksempel.
 - Det er ønske om å ha så mye åpne kirker som mulig i Allehelgners-helgen. Frivillige treng hvis vi skal få til det.

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning.

Takk til alle medlemmer av MR 2015-2019!

Oslo, 24.10.2019

Unn Line Midttun
Leder i menighetsrådet

Lene Christine Mikalsen
Fungerende daglig leder

Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet



Oslo

Torshov og Lilleborg menighet

Deres ref:

Vår ref. (saksnr):

Saksbeh:

Dato: 09.10.2019

201904573-4

Ingvild Fasting Furulund, 415 27 100

Vedrørende rehabilitering av Torshov kirke - nytt orgel

Vi viser til henvendelser av 20.06.2019 og 26.09.2019 samt telefonsamtaler om rehabilitering av Torshov kirke og avsetning til nytt orgel som en del av rehabiliteringen.

Bystyret bevilget i årene 2018 og 2019 til sammen 55 mill. til rehabilitering av Torshov kirke. Inkludert mva.-kompensasjon er beløpet på 68,8 mill. I byrådets budsjettforslag for 2018 står følgende:

I 2018 og 2019 gis KfiO i tillegg investeringstilskudd øremerket Torshov kirke. Kirken trekkes frem av KfiO som den kirken med størst behov for rehabilitering. Utvendig må både tak og fasade rehabiliteres, og innvendig må eksempelvis oljefyr og ventilasjonsanlegg skiftes ut. Kirken skal også få universell utforming og nytt orgel.

Midlene er tildelt på bakgrunn av søknad fra Kirkelig fellesråd (KfiO), der utskifting av orgel er en del av søknaden. Kommunen har gitt tilsagn på hele det omsøkte beløpet.

Vi forutsetter at midlene brukes til det KfiO selv har søkt om, og som bystyret har bevilget midler til.

Med vennlig hilsen

Elisabeth Storaas Heggen
kommunaldirektør

Cecilie Knudsen
seksjonssjef

Torshov og Lilleborg menighet
Menighetsrådet
v/ leder Unn Line Midttun

Kirkelig fellesråd i Oslo

Oslo, 11.10.2019

Vedrørende møte i Fellesrådet 17.10 2019 – Sak F 20719 Prinsipper om investeringer i orgler

Torshov og Lilleborg menighet viser til ovennevnte sak som Kirkelig fellesråd i Oslo har sendt ut til møtet 17. oktober 2019. Menigheten viser dessuten til brev fra Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet av 09.10.19 til menigheten, sendt i kopi til Fellesrådet.

Brevet fra byrådsavdelingen slår eksplisitt fast at bystyret har bevilget 68,8 mill. kroner til rehabilitering av Torshov kirke utvendig og innvendig og at det forutsettes «at midlene brukes til det KfiO selv har søkt om, og som bystyret har bevilget midler til».

Det står ikke eksplisitt i saksforelegget til Oslo bystyre at nytt orgel betyr pipeorgel, men implisitt er det ikke tvil om at det er dette saken gjelder. Slik sett er saken underkommunisert fra byrådsavdelingen til bystyret. Fellesrådet har i sin søknad anført 4,5 mill. kroner til nytt orgel. Dette betyr pipeorgel og ikke et elektronisk instrument. Fellesrådet initierte da også en anbudsprosess for pipeorgel i 2018 før denne uten forvarsel ble lagt på is vinteren 2019. Menigheten vil håpe at det ikke skulle være nødvendig å fremme en tilleggs sak til bystyret for å få fastslått realitetene i saken.

Det kan ikke reises tvil om at bystyrets vedtak er gjeldende og ikke kan rokkes av den sak som fellesrådet har fremmet til møtet 17. oktober.

Torshov og Lilleborg menighet ber med dette om at anbudsprosessen for nytt pipeorgel i Torshov kirke settes i gang igjen så fort som mulig. Vi ber også om at dette brevet og brevet fra byrådsavdelingen av 9. oktober ettersendes til møtet i Fellesrådet, der det gjøres klart at vedtaksforslaget til Fellesrådet ikke kan ha tilbakevirkende kraft og derved ikke vedrører rehabiliteringssaken for Torshov kirke. Vedtak i Oslo bystyre er selvfølgelig bindende for Fellesrådet.

Med vennlig hilsen

Unn Line Midttun
Menighetsrådet leder

Arne Holen
Menighetsrådets nestleder

Kopi til Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet

Torshov og Lilleborg menighet

Menighetsrådet

v/ leder Unn Line Midttun

Til byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet

v/ Ingvild Fasting Furulund

Oslo, 11.10.2019

Vedrørende rehabilitering av Torshov kirke – nytt orgel

Takk for svar på vår henvendelse vedr. nytt orgel i Torshov kirke. Da Kirkelig fellesråd på grunnlag av byrådets vedtaks-tekst prøver å omgå visse aspekter knyttet til bevilgningen til Torshov kirke, ber vi om noen spesifiseringer.

På møte med kirkevergen og representanter fra Torshov og Lilleborg menighetsråd 24.09.19., ble det sagt eksplisitt fra kirkevergen at Mva-kompensasjonspengene fra bevilgningen til Torshov kirke vil bli brukt andre steder i byen, og at dette angivelig var noe de hadde full anledning til å gjøre.

Kirkevergen sa også på dette møtet at Torshov kirke kan forvente et elektronisk orgel. Rammen som Kirkelig fellesråd søkte om til nytt orgel, 4,5 mill. (som er et pipeorgel, ikke et elektrisk orgel til noen hundre tusen) har kirkevergen i senere tid karakterisert som 'en grov kalkyle', og at 'endelig kostnad i de ulike delprosjektene varierer tidvis mye', altså at dette beløpet i rammesøknaden etter hans mening ikke trenger å bety noe som helst.

Derfor ber vi om en spesifisering overfor Kirkelig fellesråd, der det fremgår at:

- 1. Mva-kompensasjonsmidler knyttet til bevilgningen til Torshov kirke skal utelukkende brukes til Torshov kirke.**
- 2. Den omsøkte rammen på 4,5 mill. til orgel skal ligge til grunn for at Torshov kirke utstyres med et akustisk pipeorgel.**

Vi ber om en spesifisering så fort som overhodet mulig. Kirkevergen har innkalt til møte i hovedforsamlingen i Kirkelig fellesråd torsdag 17. oktober, der han har lagt frem forslag til et prinsippvedtak om at det heretter ikke skal investeres i nye pipeorgler. Det er derfor svært viktig at det reageres raskt, slik at bystyrets øremerkede bevilgning blir brukt slik den skal.

Med vennlig hilsen

Torshov og Lilleborg menighet

Unn Line Midttun

Arne Holen

Lene Christine Mikalsen

Fra: Liv Adams
Sendt: onsdag 16. oktober 2019 11.58
Til: 'unnline@gmail.com'; Lene Christine Mikalsen
Kopi: Hanne Kleveland
Emne: Ekstra midler fra MR
Vedlegg: Kvittering søknad.pdf

Takk for invitasjon til å søke menighetsrådet om ekstra midler til arbeidet i menigheten.

1 Dialogkonsert og fortellerteater:

«Marias forvandling»- historier fra Bibelen og Koranen,
 i Lilleborg kirke 13. Desember 2019.
 Mehda Zolfaqari - koranforteller
 Anne Berit Evang - prest- og bibelforteller
 Solfrid Molland - vokal/trekkspill
 Pause med servering av vegetarisk suppe, og samtale rundt bordene.
 Sang ved Marianne Jørgensen og Heidi Trettøy Simonsen.
 Kunstnerisk ansvarlig Grethe Ryen.

Dette arrangementet har vi søkt løpende kulturmidler til, fra Oslo kommune, med kr. 20.000,-, se vedlegg. Vi venter svar på søknaden i begynnelsen av november.

Grethe Ryen har orientert MR tidligere om arrangementet.

Vi ber om at MR tar høyde for å kunne dekke noe av utgiftene hvis vi ikke får innvilget full støtte, eventuelt i kombinasjon med noe billettinntekt. I utgangspunktet er det ønskelig at arrangementet er gratis.

2 Dialogarrangement om Åndelighet

Som supplement til de faste samlingene under Like Forskjellige – livssynsdialog på tvers:

- Torsdag 6. februar 2020 kl. 18:30-20:30
- Samarbeid mellom Bydel Sagene, Torshov og Lilleborg menighet, Sagene og Iladalen menighet, Deichman Torshov
- **Åndelighet** som overordnet tema, med perspektiv fra kristendom, islam, holisme og buddhisme, en representant fra hver av disse livssynene har en innledning på 10 minutter.
- Utstillingen «**Everybody counts**» av Erlend Sæverud, se: <https://nb-no.facebook.com/everybodycountsproject/>
- Lett bevertning, rom for mingling og samtale om tema
- Musikk innslag ved Marianne Jørgensen og Erlend Sæverud, evt. flere

Vi håper arrangementet vil være et bidrag til å bli bedre kjent i et pluralistisk nærmiljø.

Vi skal søke midler til dette arrangementet fra blant annet Fritt ord.

Vi ber om at MR tar høyde for å kunne dekke noe av utgiftene hvis vi ikke får innvilget nok støtte, helst i samarbeid med de andre aktørene. Kostnader estimeres til ca 15.000,-, forutsatt at foredragsholdere stiller opp gratis.

3 Fra tidligere e-post til MR, Trappegrind oppe i gangen:

From: Liv Adams
Sent: Thursday, August 22, 2019 10:48 AM
To: 'Unn Line Midttun' <unnline@gmail.com>; Lene Christine Mikalsen <lm637@kirken.no>
Cc: Hanne Kleveland <hk667@kirken.no>
Subject: Trappegrind/barnesikring

Hei,

Vi hadde ledermøte i Barnesang i går, og et behov vi diskuterte var barnesikring av trappa i gangen. Flere foreldre har nevnt at det er krevende å passe på at barna ikke løper ut i gangen, spesielt når de har med flere. Er det mulig å få installert en grind på toppen av trappa?

Med vennlig hilsen

Liv Adams
Diakon



Torshov og Lilleborg menighet

Telefon: 23629210 /18 (direkte)

Mobil: 45973713

kirken.no/tol

Tenk miljø før du skriver ut denne e-posten!